
1 

Учредитель:  
Совет депутатов Морховского сельского поселения  
 
Издатель:  
Администрация Морховского сельского поселения 
 
Адрес издателя: 175284, Холмский район  
д.Морхово, ул. Звездная, 5 

 № 180 

понедельник 
27 ноября 
2023 года 

 Главный редактор: Голошубов П.П. 
Адрес редакции: 175289, Холмский район, д. Морхово, ул. Звездная, 5 
Тел/факс: 54-341 
E-mail: morhovo_5@mail.ru 
Интернет-страница газеты:  
Тираж: 4 экз. 
 
Номер свидетельства о регистрации, дата регистрации: не требует регистрации на  
основании ст.12 Закона РФ от 27 декабря 1991 года №2124-1 "О средствах массовой  
информации" 

 

 Администрация Морховского сельского поселения информирует о проведении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Морхов-

ского сельского поселения «О выражении согласия населения на преобразование Морховского сельского поселения.» 

 Публичные слушания состоятся 14 декабря 2023 года в 11 часов 00 минут в здании Администрации Морховского  сельского поселения (кабинете Гла-

вы сельского поселения). 

Предложения и замечания по проекту решения Совета депутатов Морховского сельского поселения « О выражении согласия населения на преобразова-

ние Морховского сельского поселения », а также заявки от участников, желающих выступить на публичных слушаниях, принимаются до 13 декабря 

2023 года в письменном виде по адресу  д. Морхово, ул. Звездная , д.5,  или в электронном виде по адресу электронной почты morhovoadm_5@mail.ru 

 

 

 

 

  

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МОРХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
27 ноября 2023 года № 133  

 

д.Морхово                                    
  

О назначении публичных слушаний по вопросу преобразования          Морховского сельского поселения 

 

           В соответствии со статьями 13, 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само-

управления в Российской Федерации», Уставом Морховского сельского поселения, Порядком проведения публичных слушаний на территории Морхов-
ского сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Морховского сельского поселения от 08.08.2016 № 32, Совет депутатов Морхов-

ского сельского поселения  

          РЕШИЛ: 

          1. Назначить публичные слушания  по вопросу преобразования муниципального образования Морховского сельского поселения, путем объедине-

ния всех поселений, входящих в состав Холмского муниципального района, с последующим наделением вновь образованного муниципального образо-

вания статусом муниципального округа, с административным центром в г. Холм (проект решения прилагается) на 14 декабря 2023 года в 11 часов 00 
минут в кабинете Главы Морховского сельского поселения. 

          2. Предложения и замечания по вопросу преобразования Морховского сельского поселения могут быть поданы жителями Морховского сельского 

поселения , а также заявки от участников, желающих выступить на публичных слушаниях, принимаются по 13 декабря 2023 года в письменном виде по 
адресу  д. Морхово, ул. Звездная , д.1,или в электронном виде по адресу электронной почты morhovoadm_5@mail.ru. 

          3. Опубликовать распоряжение в бюллетене «Официальный вестник Морховского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Ад-

министрации Морховского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу www.morhovoadm.ru. 

 

 

 

Глава поселения                                                             Е.В.Загайнова  


